

成都市武侯区综合行政执法局生活垃圾分 类运营服务项目

评 审 报 告

2021年8月27日

五

评标工作报告

一、采购活动基本情况介绍

(一) 招标项目基本情况介绍

成都市武侯区综合行政执法局生活垃圾分类运营服务项目，本项目分为5个包。具体内容详见招标文件。

(二) 招标过程基本情况介绍

1、经武侯区财政局批准，成都市武侯区综合行政执法局对成都市武侯区综合行政执法局生活垃圾分类运营服务项目进行国内公开招标，本次招标委托成都千一工程项目咨询有限公司代理。

2、招标公告于2021年8月3日在四川省政府采购网发布。

3、出售（提供）招标文件时间为：2021年8月4日至2021年8月10日。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

评标方法采用综合评分法，具体标准详见成都市武侯区综合行政执法局生活垃圾分类运营服务项目招标文件。

(二) 评分因素。

报价、现状分析、分类宣传方案、操作流程及服务方案、项目管理机构、职责分工及管理制度、类似业绩、优先采购节能、环境标志、无线局域网产品、投标文件的规范性等，具体标准详见成都市武侯区综合行政执法局生活垃圾分类运营服务项目招标文件。

(三) 评分标准及权值。

具体标准详见成都市武侯区综合行政执法局生活垃圾分类运营服务项目招标文件。

三、购买招标文件的投标人名称

01包:

序号	投标人名称
1	福建尚洁城市服务集团有限公司
2	四川新曼环保科技有限公司
3	成都市绿色地球环保科技有限公司
4	成都亿考再生资源回收有限公司
5	成都市金协和清洁有限公司
6	深圳市升阳升人居环境服务有限公司
7	四川唯思有道环保科技有限公司
8	四川银谷智联环保科技股份有限公司
9	无锡市金沙田科技有限公司
10	北京数字政通科技股份有限公司
11	成都丹佳保洁服务有限公司
12	苏州市伏泰信息科技股份有限公司
13	四川筑峰建设工程有限公司
14	鑫腾保洁服务有限公司

02包:

序号	投标人名称
1	福建尚洁城市服务集团有限公司
2	徽弘建设集团有限公司
3	正成集团工程有限公司
4	成都奇跃科技有限公司
5	成都市绿色地球环保科技有限公司
6	成都亿考再生资源回收有限公司
7	成都市金协和清洁有限公司
8	深圳市升阳升人居环境服务有限公司
9	北京数字政通科技股份有限公司
10	无锡市金沙田科技有限公司
11	成都汉正市场信息咨询有限责任公司
12	四川大地之友环保科技有限公司
13	四川筑峰建设工程有限公司
14	四川绿宝园林景观工程有限公司

03包:

序号	投标人名称
1	福建尚洁城市服务集团有限公司
2	成都创世纪环保工程有限公司
3	四川佳洁园环保科技有限公司
4	成都市绿色地球环保科技有限公司
5	成都亿考再生资源回收有限公司
6	四川圣裕电子科技有限公司
7	深圳市升阳升人居环境服务有限公司
8	成都市金协和清洁有限公司
9	北京数字政通科技股份有限公司
10	无锡市金沙田科技有限公司
11	厦门易居达集团有限公司
12	四川凯麟物业服务有限公司
13	四川筑峰建设工程有限公司

04包:

序号	投标人名称
1	福建尚洁城市服务集团有限公司
2	四川新曼环保科技有限公司
3	四川省科翔建筑工程有限公司
4	成都亿考再生资源回收有限公司
5	成都市绿色地球环保科技有限公司
6	无锡市金沙田科技有限公司
7	深圳市升阳升人居环境服务有限公司
8	成都市金协和清洁有限公司
9	北京数字政通科技股份有限公司
10	苏州市伏泰信息科技股份有限公司

05包:

序号	投标人名称
1	福建尚洁城市服务集团有限公司
2	四川新曼环保科技有限公司
3	成都行建城市环卫服务有限公司
4	成都亿考再生资源回收有限公司
5	成都市绿色地球环保科技有限公司
6	成都市金协和清洁有限公司
7	深圳市升阳升人居环境服务有限公司
8	北京数字政通科技股份有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点: 成都市武侯区武科东四路18号联邦财富中心1栋2单元1001(成都千一工程项目咨询有限公司)

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定,成立了由7人组成的评标委员会(其中,在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家5人,由采购人委托采购人代表2人)负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间,于2021年8月27日,在成都市武侯区武科东四路18号联邦财富中心1栋2单元1001(成都千一工程项目咨询有限公司)开标室举行了开标会。

(二) 开标和投标截止时间为:2021年8月27日10时00分,共收到01包14家投标人的投标文件,02包14家投标人的投标文件,03包13家投标人的投标文件,04包10家投标人的投标文件,05包8家投标人的投标文件。

(三) 开标大会由成都千一工程项目咨询有限公司主持,成都千一工程项目咨询有限公司负责记录,张萍进行现场监督。

(四) 开标过程中,由监督老师对投标文件的密封情况进行了检查,由主持人对开表一览表进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利(如不顺利,请陈述基本事实)

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

- 1、评标过程程序执行情况：正常
- 2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形：不存在
- 3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形：不存在

(二) 采购执行机构解释情况：

无

(三) 投标人澄清情况：

无

(四) 有效投标人名单。

01包：

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	成都市绿色地球环保科技有限公司
2	成都亿考再生资源回收有限公司
3	成都市金协和清洁有限公司
4	四川唯思有道环保科技有限公司
5	成都丹佳保洁服务有限公司
6	苏州市伏泰信息科技股份有限公司
7	鑫腾保洁服务有限公司

02包：

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	徽弘建设集团有限公司
2	成都市绿色地球环保科技有限公司
3	成都亿考再生资源回收有限公司
4	成都市金协和清洁有限公司

03包：

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	成都创世纪环保工程有限公司
2	四川佳洁园环保科技有限公司
3	成都市绿色地球环保科技有限公司
4	成都亿考再生资源回收有限公司
5	成都市金协和清洁有限公司
6	四川凯麟物业服务有限公司

04包:

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川省科翔建筑工程有限公司
2	成都亿考再生资源回收有限公司
3	成都市绿色地球环保科技有限公司
4	成都市金协和清洁有限公司
5	苏州市伏泰信息科技股份有限公司

05包:

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	成都行建城市环卫服务有限公司
2	成都亿考再生资源回收有限公司
3	成都市绿色地球环保科技有限公司
4	成都市金协和清洁有限公司

(五) 无效投标人名单及原因。

01包:

无效投标人名单及原因		
序号	投标人名称	原因
1	福建尚洁城市服务集团有限公司	未提供水龙头强制节能证书

2	四川新曼环保科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
3	深圳市升阳升人居环境服务有限公司	未提供水龙头强制节能证书
4	四川银谷智联环保科技股份有限公司	未提供水龙头强制节能证书
5	无锡市金沙田科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
6	北京数字政通科技股份有限公司	未提供水龙头强制节能证书
7	四川筑峰建设工程有限公司	未提供水龙头强制节能证书

02包:

无效投标人名单及原因		
序号	投标人名称	原因
1	福建尚洁城市服务集团有限公司	未提供水龙头强制节能证书
2	正成集团工程有限公司	未提供水龙头强制节能证书
3	成都奇跃科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
4	深圳市升阳升人居环境服务有限公司	未提供水龙头强制节能证书
5	北京数字政通科技股份有限公司	未提供水龙头强制节能证书
6	无锡市金沙田科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
7	成都汉正市场信息咨询有限责任公司	未提供水龙头强制节能证书
8	四川大地之友环保科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
9	四川筑峰建设工程有限公司	未提供水龙头强制节能证书
10	四川绿宝园林景观工程有限公司	未提供水龙头强制节能证书

03包:

无效投标人名单及原因		
序号	投标人名称	原因
1	福建尚洁城市服务集团有限公司	未提供水龙头强制节能证书
2	四川圣裕电子科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
3	深圳市升阳升人居环境服务有限公司	未提供水龙头强制节能证书
4	北京数字政通科技股份有限公司	未提供水龙头强制节能证书
5	无锡市金沙田科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
6	厦门易居达集团有限公司	未提供水龙头强制节能证书
7	四川筑峰建设工程有限公司	未提供水龙头强制节能证书

04包:

无效投标人名单及原因		
序号	投标人名称	原因
1	福建尚洁城市服务集团有限公司	未提供水龙头强制节能证书
2	四川新曼环保科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
3	无锡市金沙田科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
4	深圳市升阳升人居环境服务有限公司	未提供水龙头强制节能证书
5	北京数字政通科技股份有限公司	未提供水龙头强制节能证书

05包:

无效投标人名单及原因		
序号	投标人名称	原因
1	福建尚洁城市服务集团有限公司	未提供水龙头强制节能证书
2	四川新曼环保科技有限公司	未提供水龙头强制节能证书
3	深圳市升阳升人居环境服务有限公司	未提供水龙头强制节能证书
4	北京数字政通科技股份有限公司	未提供水龙头强制节能证书

七、评标结果，评标委员会授标建议

01包:

评标结果			
排序	投标人名称	平均得分	投标报价(元)
第一中标候选人	四川唯思有道环保科技有限公司	93.37	5468533.00
第二中标候选人	成都亿考再生资源回收有限公司	91.03	5316100.00
第三中标候选人	苏州市伏泰信息科技股份有限公司	90.79	5267780.00

02包:

评标结果			
排序	投标人名称	平均得分	投标报价(元)
第一中标候选人	徽弘建设集团有限公司	92.94	4970000.00
第二中标候选人	成都亿考再生资源回收有限公司	91.08	4800000.00

第三中标候选人	成都市金协和清洁有限公司	90.47	4998980.00
---------	--------------	-------	------------

03包:

评标结果			
排序	投标人名称	平均得分	投标报价(元)
第一中标候选人	四川佳洁园环保科技有限公司	93.08	4883730.00
第二中标候选人	四川凯麟物业服务有限公司	91.49	4886833.96
第三中标候选人	成都亿考再生资源回收有限公司	91.08	4835800.00

04包:

评标结果			
排序	投标人名称	平均得分	投标报价(元)
第一中标候选人	四川省科翔建筑工程有限公司	93.67	4903996.00
第二中标候选人	成都亿考再生资源回收有限公司	91.38	4984000.00
第三中标候选人	成都市绿色地球环保科技有限公司	91.00	4955500.00

05包:

评标结果			
排序	投标人名称	平均得分	投标报价(元)
第一中标候选人	成都行建城市环卫服务有限公司	94.11	5080000.00
第二中标候选人	成都亿考再生资源回收有限公司	92.61	5176400.00
第三中标候选人	成都市金协和清洁有限公司	91.48	5253780.00

八、评标委员会成员有不同意见的说明

评标委员会成员对评审过程和评审结果有不同意见,特说明如下: *无*

评标委员会组长(签字): *刘中*

评标委员会成员(签字): *文国兵 刘威 郭A. 周永钢 游远*

监督人员(签字): *张萍*

成都市武侯区综合行政执法局生活垃圾分类运营服务项目

二〇二一年八月二十七日